PREFEITURA DE CAIAPÔNIA – CENTRO ADMINISTRATIVO PREVISTO DE MORAES DOS SANTOS       1/4

Rua Pedro Salazar, 475 – Nova Caiapônia

CEP 75.850-000 – Caiapônia-Goiás

(64) 3663-1025 / 1266        |        www.caiaponia.go.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO – CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

EDITAL N.º 001/2025

EDITAL Nº.: 001/2025 – Secretária de Assistência e Promoção Social - CRAS

REGULAMENTO PARA SELEÇÃO DE PESSOAS ELEGÍVEIS PARA RECEBER CONCESSÃO OU PERMISSÃO
DE USO DE BEM PÚBLICO DE USO ESPECIAL – 24 UNIDADES HABITACIONAIS

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA MELHOR IDADE –
 CONJUNTO HABITACIONAL LIVINA DE OLIVEIRA AMARAL E OZIAS FERREIRA DO AMARAL

A MUNICIPALIDADE DE CAIAPÔNIA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede funcional no Centro Administrativo Previsto de Moraes do Santos, inscrito no CNPJ

sob o nº.: 01.164.946/0001-56, CEP 75.850-000, Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria

Municipal de Assistência e Promoção Social, com o escopo de obedecer o que rege o

“CRONOGRAMA”, do EDITAL N.º 001/2025, PARA SELEÇÃO DE PESSOAS ELEGÍVEIS PARA RECEBER

CONCESSÃO OU PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO DE USO ESPECIAL – 24 UNIDADES

HABITACIONAIS e no DECRETO Nº. 431, DE 24 DE JUNHO DE 2025, que instituiu o Conselho de

Concessão e Permissão de bem público de uso especial, conjunto da melhor idade “LIVINA DE

OLIVEIRA AMARAL e OZIAS FERREIRA DO AMARAL”, para que ninguém possa alegar ignorância,

torna público aos interessado(a)s, com divulgação simultânea no endereço eletrônico

www.caiaponia.go.gov.br e no mural de avisos do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS),

localizado à Rua Manoel Carneiro de Rezende, nº.: 50, Qd. 36, Lt. 12, Setor Jardim Goiás II, nesta

cidade, o presentes “RESULTADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO”:

1. JOSÉ CESAR DA MATA CPF: 015.841.601-87 - CLASSIFICADO

2. JOSÉ GERALDO DA SILVA CPF:  835.092.081-53 – CLASSIFICADO

3. JOAQUIM DOMINGOS DA SILVA CPF: 304.681.598-00 –

CLASSIFICADO

4. CARMEM VIEIRA DE SOUZA CPF:  002.093.611-74 – CLASSIFICADO

5. IRON DIVINO LIMAS CPF: 952.225.611-00 – CLASSIFICADO

6. JOSÉ DE SOUZA CPF:  611.791.831-34 – CLASSIFICADO

7. EMÍDIO APARICIO DA SILVA CPF:  663.108.331-20 – CLASSIFICADO

8. HELENA MARIA DE JESUS CPF:  231.479.461-34 – CLASSIFICADO

9. MARIA GENECI DOS SANTOS CPF:  148.063.631-20 – CLASSIFICADO

10.  LEONIDIO QUINTINO DE OLIVEIRA CPF: 016.283.471-39 -

CLASSIFICADO

                               PREFEITURA DE CAIAPÔNIA – CENTRO ADMINISTRATIVO PREVISTO DE MORAES DOS SANTOS       2/4

Rua Pedro Salazar, 475 – Nova Caiapônia

CEP 75.850-000 – Caiapônia-Goiás

(64) 3663-1025 / 1266        |        www.caiaponia.go.gov.br

11.  NELCI ALVES DA SILVA CPF:  499.712.041-34 - CLASSIFICADO

12.  VALTAIR PEREIRA NASCIMENTO CPF: 419.179.101-00 -

CLASSIFICADO

13.  ANTÔNIO CALIXTO DA MOTA CPF:  821.775.891-34 – CLASSIFICADO

14.  JOÃO MORAES DOS SANTOS CPF:  332.005.561-53 – CLASSIFICADO

15.  EZEQUIEL CESAR DA MATA FILHO CPF 005.567.681-24 –

CLASSIFICADO

16.  LAURENTINA ANDRADE CPF:  003.320.281-86 – CLASSIFICADO

17.  ODEILDES PEREIRA DA SILVA CPF:  387.637.881.87 –

DESCLASSIFICADO

18.  ANTÔNIO CÂNDIDO DE PAIVA CPF:  274.147.441-91- CLASSIFICADO

19.  IRAN ALVES DE SOUSA CPF:  330.143.611-00 – CLASSIFICADO

20.  JOAQUIM DIVINO PEREIRA CPF: 081.801.721-04 – CLASSIFICADO

21.  JONAS JOSÉ DIAS CPF:  025.270.941-12 – CLASSIFICADO

22.  SIDENIR SIQUEIRA GOIS CPF:  287.214.931-53 - CLASSIFICADO

23.  MÁRCIA HELENA FERREIRA MARTINS CPF: 047.281.401-05 –

CLASSIFICADO

24.  MARIA ROSILDA CAVALCANTE MOURA CPF: 011.289.098-98 –

CLASSIFICADO

25. ELZA MARIA JOSÉ DE PAULA CPF: 319.749.371-00 – CLASSIFICADA

26. GENEVALDO LIMA DE JESUS CPF: 315.748.071-53 – CADASTRO

RESERVA

27. RAIMUNDO MACEDO DOS SANTOS CPF: 733.671.258-49 – CADASTRO

RESERVA

28. OSVALDO ALVES DOS SANTOS CPF: 347.502.581-72 – CADASTRO

RESERVA

29. RANULFO JOSÉ DE LIMA CPF: 292.380.481-34 – CADASTRO RESERVA

30. ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA CPF: 716.765.491-45 – CADASTRO

RESERVA

                               PREFEITURA DE CAIAPÔNIA – CENTRO ADMINISTRATIVO PREVISTO DE MORAES DOS SANTOS       3/4

Rua Pedro Salazar, 475 – Nova Caiapônia

CEP 75.850-000 – Caiapônia-Goiás

(64) 3663-1025 / 1266        |        www.caiaponia.go.gov.br

31. VALDIVINO CALIXTO DA MOTA CPF: 899.522.001-53 – CADASTRO

RESERVA

32. MARGARIDA ANGELINA GOMES CPF: 005.625.581-01 – CADASTRO

RESERVA

33. JORGE MORAIS DOS SANTOS CPF: 860.013.101-49 – CADASTRO

RESERVA

34. IRACEMA MORAES SOUSA CPF: 027.908.111-13 – CADASTRO

RESERVA

35. WILSON PALMEIRAS DE FREITAS CPF: 261.538.311-68 – CADASTRO

RESERVA

36. OSVALDO DONIZETE MACHADO CPF: 546.446.311-91 – CADASTRO

RESERVA

37. LUIZ CANDIDO FERREIRA CPF: 133.862.121-15 – CADASTRO

RESERVA

38. PAULO SÉRGIO RAMOS SILVA CPF: 718.068.381-76 – CADASTRO

RESERVA

39. DINÁ MARIA DE PAULA CPF:  792.206.491-87 – CADASTRO RESERVA

40. JOÃO FRANCISCO DA SILVA CPF: 395.719.201-34 – CADASTRO

RESERVA

41. MANOEL DE SOUSA MENDES CPF: 445.761.966-34 – CADASTRO

RESERVA

42. JULIANO MOREIRA DE CARVALHO CPF: 133.851.941-72 – CADASTRO

RESERVA

43. GERALDO DOS SANTOS SOARES CPF: 431.260.301-49 – CADASTRO

RESERVA

44. IRON MODESTO DE LIMA CPF: 470.793.981-34 – CADASTRO

RESERVA

45. LOURISVALDO PAZ DE JESUS CPF: 517.059.311-20 – CADASTRO

RESERVA

                               PREFEITURA DE CAIAPÔNIA – CENTRO ADMINISTRATIVO PREVISTO DE MORAES DOS SANTOS       4/4

Rua Pedro Salazar, 475 – Nova Caiapônia

CEP 75.850-000 – Caiapônia-Goiás

(64) 3663-1025 / 1266        |        www.caiaponia.go.gov.br

46. JOAQUIM ANTÔNIO FERREIRA CPF: 216.365.161-49 – CADASTRO

RESERVA

47. VANDER SOUSA MARQUES CPF: 024.995.411-72 – CADASTRO

RESERVA

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS, a quem possa interessar, que foram

devidamente publicados os “RESULTADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO”, realizado no Centro de

Referência de Assistência Social (CRAS)- Situado na Rua Manoel Carneiro Rezende, nº 50, Qd. 36, Lt.

12, Setor Jardim Goiás II, nesta cidade.

Por ser verdade, certifico e dou fé.

Município de Caiapônia, 16 de julho de 2025.

Bianca Cruvinel Cotrim Santos
Secretária de Assistência e Promoção Social

Processo de Seleção

CERTIDÃO

Certifico que nesta data, foi publicado o
presente Aviso de Publicação, mediante
afixação do exemplar de inteiro teor no
mural desta municipalidade e no site:

www.caiaponia.go.gov.br

Caiapônia, 16 de julho de 2025.

WESLEY ALVES COSTA
Secretário Municipal de Administração

		2025-07-16T15:13:11-0300
	BIANCA CRUVINEL COTRIM SANTOS:85959669153